
兵 ト 青 発 第 ５ 号 

令和３年６月７日 

 

 兵青協 役員・相談役・顧問  各位 

  

(一社)兵庫県トラック協会 

青 年 部 協 議 会 

会長   稗田  健 吾 

 

兵青協 第２回 ｢役員会｣ の開催について(ご案内) 
 

 平素は、当協議会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標題会議の開催につきまして、ご都合が悪い日時の方には大変申し訳ございませんが、下記のとおり

開催致しますので、万障お繰り合わせのうえ、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 つきましては、出欠について、6月17日(木)までに兵青協 事務局あてＦＡＸにてご回報をお願い致します。 

なお、開催場所へのご出席が困難な方におかれましては、ＷＥＢ (ＺＯＯＭ) 参加も可能です。 

  

記 

 

１ 日 時   令和３年６月２３日(水) １４時００分から 

 

２ 場 所   兵庫県トラック総合会館 3階大会議室 (神戸市灘区大石東町2-4-27 TEL：078-882-5556) 

ＷＥＢ(ＺＯＯＭ) 参加の場合  ミーティングＩＤ ： ６３８９６２２７８４ 

パスコード    ： ８８２５５５６ 

※ ＷＥＢ接続の事前テストを希望の方は事務局へご連絡下さい。 

※ 会議当日までにメールにて当日の資料を送り致します。 

３ 議 題   (1) トラックの日の行事について 

・トラックの日検討委員の選出について 

・サンテレビ特別番組の製作・放送について 

(2) ブロック担当事業の実施について 

(3) ＫＴＳ活動について 

４ その他   役員・相談役・顧問の連絡網の構築 (ＬＩＮＥ等)について 

以上  

 

兵青協 事務局 行  (FAX：０７８－８８２－５５６５) 

 

兵青協 第２回「役 員 会」 
〔令和3年6月 23日(水) 14時 00分  於：兵庫県トラック総合会館 3階大会議室〕 

 
                             ※ いずれかに○をしてください 

出 欠 出 席 ・ 欠 席 出席でＷＥＢ参加を希望する方は○を記入→  

会社名  

氏 名  

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  

※ メールアドレスについては、第1回評議員会(総会)書面表決書に記入されなかった方は必ず明記して下さい。 


